
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   
 

N.  148 DEL 17.06.2019 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI FINE MANDATO SINDACO, 
                        PERIOD LEGISLATIVO 2014/2019 

 
 
 
 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 e 4 del 09/06/2014 di convalida degli 

eletti e presa d’atto della nomina della Giunta Comunale per il quinquennio 2014/2019; 

 

CONSIDERATO che a seguito delle consultazioni elettorali tenutesi in data 25 maggio 2014 è 

risultato eletto Sindaco del Comune di Pray il Sig. Passuello Gian Matteo; 

 

VISTA la determinazione n. 60 del 29/03/2019 con la quale si era provveduto ad accantonare gli 

emolumenti spettanti per il periodo dal 26 maggio 2014 al 26 maggio 2019 a favore del Sindaco 

Passuello Gian Matteo a titolo di indennità di fine mandato, come da tabella sotto indicata: 

 Accantonamento  
Anno 2014 (dal 26 maggio) €uro    388,65 
Anno 2015 €uro    650,74 
Anno 2016 €uro    650,74 
Anno 2017 €uro   1301,48 
Anno 2018 €uro   1301,48 
Anno 2019 (sino al 26 maggio) €uro     542,28 
Totale  €uro   4835,37 
 

- VISTA  la determinazione sindacale n. 1 del 01/07/2014 che attribuisce al dr. Garavaglia Tiziano  

   le funzioni di cui al comma 3 dell’art. 51 della legge 08/06/1990, n. 142 ora art. 107 del D.Legs  

   267/200. 

-  VISTO IL Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019 e pluriennale 2019/2021, approvati con 

    deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 25/02/2019;           

-  VISTO  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 
    del  23/02/2018; 
 

DETERMINA 

Per le premesse di cui sopra, 

   1.  di impegnare e liquidare in favore del Sindaco Passuello Gian Matteo, l’indennità di fine mandato, per 

il periodo della legislatura svolta dal 2014 al 2019, per un importo complessivo lordo di 4.835,37; 

            EX 80/2/1       I.   329 

   2.  di impegnare la somma di €. 450,00 a titolo di IRAP, 

          EX   70/2/1      I.    330  

  3.  di disporre la liquidazione dell’indennità in questione mediante accredito sul conto corrente dedicato, ai 

sensi dell’art. 3, Legge 13.08.2010, n. 136;   

 

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                           
                                                                                                                              GARAVAGLIA DOTT. TIZIANO 

 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 148 IN DATA  17/06/2019 DEL SERVIZIO 
SCOLASTICO 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio SCOLASTICO, esprime, 
sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la 
regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime, sulla 
proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, attestandone la copertura 
finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 

 


